1

股票简称：国信证券          证券代码：002736          编号：2020-110

国信证券股份有限公司

关于完成工商变更登记及备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准国信证券股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可[2020]471 号）核准，国信证券股份有限公司（以下简称

“公司”）已完成非公开发行 A 股股票相关工作（以下简称“本次非公开发行”）。

本次非公开发行新增股份 1,412,429,377 股已于 2020 年 8 月 14 日在深圳证券

交易所上市，公司股本总数由 8,200,000,000 股变更为 9,612,429,377 股，注册

资本由人民币 8,200,000,000 元变更为 9,612,429,377 元。根据公司 2020 年第

一次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理本次非公开发

行 A 股股票有关事宜的议案》及相关授权，公司第四届董事会第二十九次会议

审议通过了《关于变更注册资本及修订<公司章程>的议案》，同意上述股本总数

及注册资本的变更，并修改《公司章程》的相应条款。

近日，公司收到深圳市市场监督管理局出具的《变更（备案）通知书》

（22005072168 号），公司工商变更登记及章程备案手续已完成。具体变更事项

如下：

事项 变更前 变更后

股东信息

限售流通股：出资额700,000万元，

出资比例85.37%

无限售流通股：出资额120,000万

元，出资比例14.63%

限售流通股：出资额141,242.9377

万元，出资比例14.69%

无限售流通股：出资额820,000万

元，出资比例85.31%

注册资本 人民币820,000万元 人民币961,242.9377万元

注：变更前的股东信息为首发限售股解除限售前的工商登记备案信息。

特此公告。

2

国信证券股份有限公司董事会

2020 年 12 月 1 日